[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2024№ 877
О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории Демидовского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 № 319-ФЗ «О внесении изменении в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков государственной или муниципальной собственности, на торгах» на территории Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.17.5 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.17.5' следующего содержания:
«2.17.5'. За предоставлением земельного участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности обратились граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства.».

1.2. Пункт 2.19 Раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить пунктом 2.19.3 следующего содержания:

«2.19.3. За предоставлением земельного участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности обратились граждане или крестьянские (фермерские) хозяйства.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль    за    исполнением     настоящего     постановления      возложить

на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области А.Е. Чистенина.
Временно исполняющий полномочия

Главы муниципального образования

«Демидовский район»  Смоленской области                                           С.В. Николаев